
PRACOVNÍ  PRÁVO  A PERSONALISTIKA V
ROCE  2019  

lektor: JUDr. Pavel Jindřich 

Cílem školení je poskytnout komplexní přehled o aplikaci již schválených i
připravovaných změn právních předpisů v oblasti pracovního práva a personalistiky

pro rok 2019, které mají největší dopad do praxe.  

Cena je stanovena na 3200 Kč vč DPH 
V ceně je zahrnuto 6-hodinové školení a coffee break 
Místo konání školení upřesníme podle počtu přihlášených účastníků
Pro přihlášení kontaktujte Veroniku Paikrt, koordinátorku projektů z Event
Blender - veronika@event-blender.com

 

Aplikace změn právní úpravy u vstupních, periodických a výstupních lékařských
prohlídek 
Novinky v zaměstnávání cizinců, mimořádné kontroly agenturního a nelegálního
zaměstnávání 
Vyšetření na zjištění alkoholu 
Zvýšení minimální mzdy a nejnižších úrovní zaručené mzdy od 1. 1. 2019 
Návrh novely zákoníku práce od 1. 7. 2019 a 1. 1. 2020: 
Změna koncepce dovolené  
Automatický mechanismus valorizace minimální mzdy 
Odměny z dohod mimo pracovní poměr ve výši nejméně nejnižší úrovně
zaručené mzdy 
Návrat z rodičovské dovolené na původní práci a pracoviště 
Zásadní změny v doručování písemností zaměstnanci a zaměstnavateli 
Sdílené pracovní místo 
Další změny právních předpisů a aktuální judikatura v oblasti pracovního práva 

Z obsahu školení

Cena a rozsah školení


